МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.06.2016                                                                  № 1245

Мурманск

Об изменении состава предметной комиссии в основной период

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2016 году

Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 11.05.2016 № 953 «Об утверждении составов предметных комиссий в

основной период государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2016 году» по согласованию с

государственной экзаменационной комиссией Мурманской области (протокол

№ 34) п р и к а з ы в а ю:

внести в состав заместителей председателей предметных комиссий,

утвержденных приказом от 11.05.2016 № 953, следующие изменения:

исключить из состава заместителей председателя предметной комиссии по

биологии Вочкову Г.В., учителя биологии МБОУ г. Мурманска гимназия № 3;

 включить в состав заместителей председателя предметной комиссии по

биологии Бобрышеву Н.С., учителя биологии МБОУ СОШ № 10

им. К.И. Душенова ЗАТО г. Североморск.

Министр                                    Н.Н. Карпенко